
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДГтСЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СЕЛА ДОКТОРОВО ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИ 

ПАЛЬНОГО РАЙОН А ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
(МБДОУ с. Докторово) 

ПРИКАЗ

24 мая 2023 г. № 35

«О проведении «Мониторинга 
качества дошкольного образования»

в ДОУ»

На основании письма Управления образования и науки Липецкой 
области № 918 от 22.05.2023г., в соответствии с приказом отдела образования 
администрации Лебедянского муниципального района № 300 от 24.05.2023 
года «О проведении «Мониторинга качества дошкольного образования 
дошкольных образовательных организациях».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг качества дошкольного образования в МБ ДОУ с. 
Докторово в период с 24 мая 2023 года по 29 мая 2023 года.

2. Заполнить сводную таблицу результатов мониторинга качества 
образования.

3. По результатам мониторинга составить аналитическую справку.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Кондратьева.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СЕЛА ДОКТОРОВО ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИ 

ПАЛЕНОГО РАЙОН А ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
(МБДОУ с. Докторово) 

ПРИКАЗ

26 мая 2023 г. № 36

Об утверждение 
аналитической справки

На основании письма Управления образования и науки Липецкой 
области № 918 от 22.05.2023г., приказа отдела образования администрации 
Лебедянского муниципального района № 300 от 24.05.2023 года «О 
проведении «Мониторинга качества дошкольного образования дошкольных 
образовательных организациях», сводной таблицы результатов мониторинга 
качества образования МБДОУ с. Докторово.

ПРИКАЗЫВАЮ: 

t
1. Утвердить аналитическую справку результатов мониторинга качества 
образования МБДОУ с. Докторово.

2. Разместить на официальном сайте ДОУ результаты мониторинга.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующи: Ж^еА./А; Кондратьева
taoposoy| I

'«Hi


